
ZARZĄDZENIE NR 46 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie podziału kosztów pośrednich z projektów badawczych  

realizowanych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie w 2022 roku 

Na podstawie §4 ust. 5 Zarządzenia nr 132 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 30 grudnia 

2021 r. w sprawie systemu zarządzania finansami Uczelni w roku 2022 zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Koszty pośrednie wyliczone na podstawie poniesionych kosztów bezpośrednich 

sfinansowanych ze źródeł zewnętrznych na dzień 31 sierpnia 2022 r. dzieli się wg 

następujących zasad: 

a) do 30% środki do dyspozycji kierownika projektu, o ile umowa nie stanowi 

inaczej; 

b) 30% środki tego wydziału z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wydziałowych; 

c) 30% środki na finansowanie kosztów administracji centralnej; 

d) 10% środki na finansowanie kosztów administracji projektu w dyspozycji 

Prorektora ds. Nauki. 

2. Koszty pośrednie naliczone po 31 sierpnia 2022 r. przeznacza się do dyspozycji 

Rektora. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                     REKTOR 

 

                                                               /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 
 

 


